
             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 

 

Decreto n º 072 de 22 de fevereiro de 2012.  

  

Homologa as Inscrições do Processo nº004/2012 

e dá  outras providências. 

LAURINO PETERS, Prefeito municipal de São 

Bonifácio,  no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR  as inscrições do Processo nº 004/2012, EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012, sendo: 
 
Cargo: Enfermeiro - ESF 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

001 Adenilda Kühl 06/02/12 
002 Messias Max Malagoli da Rosa 06/02/12 
008 Joice Rafaela Mayer 13/02/12 
009 Djosi Vieira 13/02/12 
010 Cinthia Regina Mendes Pereira 13/02/12 
011 Nadia Rohling 13/02/12 
014 Éverson da Silva Souza 14/02/12 
018 Patrícia Aparecida Petry 16/02/12 

 
Total de 8 candidatos Inscritos 
 
 
Cargo: Nutricionista - NASF 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

003 Talita Di Francia Rosso 08/02/12 
004 Marguit Viviane Neisse Silva 10/02/12 
005 Marquid Cristin Maurer 10/02/12 
006 Antonio Humberto Boeing 10/02/12 
015 Isabela Cristina da Silva Borsoi 15/02/12 
016 Gabriela da Silva 15/02/12 

 
Total de 6 candidatos Inscritos 
 
 



             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 
 
 

Cargo: Psicólogo - NASF 
Nº 

Inscrição 
Nome Data 

Inscrição 
007 Simone Moreira 10/02/12 
012 Luana Rejane Frutuozo 14/02/12 
013 Marcelo Luiz Marques 14/02/12 
017 Juliana Souza Felipe 16/02/12 

 
Total de 4 candidatos Inscritos 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

São Bonifácio, 22 de fevereiro de 2012.  

 

 

 

    Laurino Peters 

     Prefeito Municipal  
 

 

 

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 

 

 

Luis Rohling 
       Chefe de Gabinete                           


